Б

Администрация муниципального района
<<Сухиничский район>>

Калужская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, lt // ful4
об отмене постановлений
администрации муниципального

района <<Сухиничский район>

xs /jИ

В соответствии с Федеральным законом от б октября 200З года N9131-ФЗ
<Об общих цринципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, Федеральным законом от 3l июля 2020 года Ns 248-ФЗ (О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации>, руководствуясь Уставом МР <<Сlхиничский район>,
администрация МР <Сухиничский район> ПоСТдноВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановлениJI админисцации МР <Сlхиничский

район>:
- постановление администрации МР <Сухиничский район> от 28,09,2022

JФ 1101 (Об утверждении Перечня иЕдикаторов риска нарушениJI
обязательных требований по осущестыIению муниципaUIьною земельною
контроля на территории муниципального района <<Сухиничский район>;

- постановление админисlрации МР <Сухиничский район> от 28.09.2022

]\'9 1 103 (Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения
обязательных требований по осуществлению муниципального жилищного
контроля, ключевых показателей муниципчшьного жилищною контроля и их

целевых значений, индикативных показателей муниципального жилищною
контроля Еа территории муниципальною района <Сlхиничский район>;

- постановление администрации МР <Сухиничский район> от 28.09.2022

Ns 1l02 (Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушениJI

обязательных требований по осуществлению муниципмьного контроля на

автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в

дорожном хозяйстве на территории муниципЕIльною района <Сухиничский

район>;

2. ,Щанное постановление вступает в силу после его обнародования и

подлежит размещению на сайте администрации МР <Сухиничский район> в
сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановлениJI возложить на

заместителя главы администрации МР <Сухиничский район>> Сковородникова
А.н.

Глава администрации
МР <Сухиничский ра А.С.Колесников

j